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AMANDA CAPITAL OYJ   PÖRSSITIEDOTE                                              

29.10.2008                                                                      

AMANDA CAPITAL OYJ:N OSAVUOSIKATSAUS 1.1.- 30.9.2008                            

YHTEENVETO TAMMI-SYYSKUUN TAPAHTUMISTA                                          

- Konsernin liikevaihto oli 7,0 miljoonaa euroa (15,1 M€ 1.1.- 30.9.2007).      
- Konsernin liikevoitto oli ilman kertakuluerää 4,0 miljoonaa euroa (12,1 M€).  
Kertakulu (4,2 M€) kirjattiin vuoden toisella vuosineljänneksellä sovinnosta    
Interglobian konkurssipesän ja Interavanti Oyj:n kanssa                         
- Konsernin liikevoitto oli -0,2 miljoonaa euroa (12,1 M€)                      
- Konsernin tulos verojen jälkeen ilman kertakuluerää oli 3,3 miljoona euroa    
(9,3 M€).                                                                       
- Konsernin tulos verojen jälkeen oli 0,1 miljoonaa euroa (9,3 M€).             
- Osakekohtainen tulos ilman kertakuluerää oli 0,14 euroa (0,41 euroa).         
- Osakekohtainen tulos oli 0,01 euroa (0,41 euroa).                             
- Omavaraisuusaste oli 88,3 % (90,6 %).                                         
- Osakekohtainen oma pääoma katsauskauden lopussa oli 2,07 euroa (2,56 euroa).  
- Amandan toimitusjohtaja Petteri Änkilä erosi tehtävästään 29.8.2008 ja hänen  
tilalleen nimitettiin vt toimitusjohtajaksi Petter Hoffström                    
- Amanda -konsernin pääomasijoitusten tuotto sijoitustoiminnan alusta alkaen oli
27,6 % p.a.(IRR).                                                               

YHTEENVETO HEINÄ- SYYSKUUN TAPAHTUMISTA                                         

- Konsernin liikevaihto oli 2,4 miljoonaa euroa (10,7 M€ 1.7.- 30.9.2007).      
- Konsernin tulos verojen jälkeen oli 1,2 miljoonaa euroa (7,2 M€).             
- Osakekohtainen tulos oli 0,05 euroa (0,32 euroa).                             
- Amandan toimitusjohtaja Petteri Änkilä erosi tehtävästään 29.8.2008 ja hänen  
tilalleen nimitettiin vt toimitusjohtajaksi Petter Hoffström.                   

TALOUDELLINEN KEHITYS                                                           

Katsauskauden (1.1. - 30.9.2008) aikana pääomasijoitusten hallinnointiin ja     
konsultointiin liittyvän liiketoiminnan liikevaihto toteutui suunnitelmien      
mukaan samalla tasolla kuin edellisenä vuotena. Hallinnointipalkkioiden osuus   
kokonaisliikevaihdosta oli 47,8% ja sijoitustoiminnan nettotuotot olivat 52,2%  
kokonaisliikevaihdosta.                                                         

Haastavan markkinatilanteen vuoksi Amandan 28 eri pääomarahastosta muodostuvassa
sijoitussalkussa toteutettiin vähemmän irtautumisia sekä lukumääräisesti, että  
euroissa mitattuna kolmannen kvartaalin aikana kuin vertailukautena.            

Katsauskauden taloudellinen kehitys                                             

Konsernin liikevaihto 1.1.- 30.9.2008 oli 7,0 miljoonaa euroa (15,1 M€ 1.1.-    
30.9.2007). Liikevaihdosta pääomarahastojen hallinnoinnista ja konsultoinnista  
tulevat hallinnointipalkkiot olivat 3,4 miljoonaa euroa (3,4 M€).               
Sijoitustoiminnan nettotuotot olivat 3,6 miljoonaa euroa (11,7 M€).             
Katsauskauden tulos oli 0,1 miljoonaa euroa (9,3 M€).                           

Konsernin kulut ja poistot olivat yhteensä 7,2 miljoonaa euroa (3,0 M€).        
Henkilöstökulut olivat 1,1 miljoona euroa (1,1 M€) ja poistojen osuus oli 0,5   
miljoona euroa (0,6 M€). Liiketoiminnan muut kulut olivat 5,6 miljoona euroa    
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miljoona euroa (0,6 M€). Liiketoiminnan muut kulut olivat 5,6 miljoona euroa    
(1,3 M€). Liiketoiminnan muut kulut sisältävät Amandan sovinnosta Interglobian  
konkurssipesän ja Interavanti Oyj:n kanssa aiheutuneita kuluja 4,2 miljoonaa    
euroa. Kuluista 4,0 miljoonaa euroa on vahingonkorvausta sekä konkurssipesän    
velkoja ja loput ovat oikeudenkäyntiprosessista aiheutuneita asiantuntijakuluja.

Vuoden 2008 kolmannen vuosineljänneksen taloudellinen kehitys                   

Konsernin liikevaihto 1.7.- 30.9.2008 oli 2,4 miljoonaa euroa (10,7 M€ 1.7.-    
30.9.2007). Liikevaihdosta pääomarahastojen hallinnoinnista ja konsultoinnista  
tulevat hallinnointipalkkiot olivat 1,2 miljoonaa euroa (1,4 M€).               
Sijoitustoiminnan nettotuotot olivat 1,2 miljoonaa euroa (9,2 M€) ja konsernin  
vuoden kolmannen vuosineljänneksen tulos oli 1,2 miljoonaa euroa (7,2 M€).      

Konsernin kulut ja poistot olivat yhteensä 0,8 miljoonaa euroa (0,9 M€).        
Kuluista henkilöstökulujen osuus oli 0,2 miljoona euroa (0,4 M€) ja poistojen   
osuus oli 0,2 miljoona euroa (0,2 M€). Liiketoiminnan muut kulut olivat 0,4     
miljoona euroa (0,3 M€).                                                        

TASE     
                                                                       
Konsernin taseen loppusumma oli 53,5 miljoona euroa (64,2 M€) ja oma            
pääoma 47,2 miljoonaa euroa (58,2 M€). Lyhytaikaisista veloista 3,5 miljoona    
euroa (0,0) oli korollista velkaa ja loput 2,7 miljoona euroa (6,0 M€) oli      
korotonta lyhytaikaista velkaa. Amandan omavaraisuusaste oli korkea 88,3 % (90,6
%). Kokonaistaseesta oli 68,9 % (54,2 %) sijoitettuna pääomasijoituksiin ja 17,5
% (34,1 %) likvideihin varoihin. Konserniliikearvon osuus taseen loppusummasta  
oli 3,4 % (2,8 %) ja                                                            
muut aineettomat erät olivat 8,1 % (7,8 %), sekä taseen muut erät olivat 2,1 %  
(1,1 %).                                                                        

YRITYSHANKINNAT   
                                                              
Konsernissa ei toteutettu yrityshankintoja katsauskauden                        
aikana. Vertailukaudella helmikuussa 2007 ostettiin Proventure-yhtiöt, jotka    
ovat yhdistetty konsernin lukuihin vertailukauden alusta.                       

PÄÄOMASIJOITUSTEN HALLINNOINTI JA KONSULTOINTI                                  

Katsauskauden aikana kertyi pääomasijoitusten hallinnoinnista ja konsultoinnista
liikevaihtoa odotusten mukaisesti yhteensä 3,4 miljoonaa euroa.                 

Amanda on sijoittanut kolmannen vuosineljänneksen aikana Amanda LPE rahastoon   
1,25 miljoona euroa. Amandan perusti rahaston vuoden 2008 toisen neljänneksen   
aikana. Amanda SICAV-SIF - Liquid Private Equity rahasto (”Amanda LPE”),        
sijoittaa listattuihin pääomasijoitusyhtiöihin ja - rahastoihin                 
maailmanlaajuisesti.                                                            

Varainkeruu Amanda IV West pääomarahastojen rahastoon, johon on                 
raportointikauden loppuun mennessä kerätty 90,0 miljoonaa euroa varoja, jatkuu  
aktiivisena marraskuulle 2008.                                                  

Amandalla oli katsauskauden lopussa hallinnoitavia varoja 2,4 miljardia euroa   
(alkuperäiset sitoumukset). Hallinnoitavista varoista 122,8 miljoonaa euroa oli 
Amandan omia sijoitussitoumuksia, 440,6 miljoonaa euroa Amandan hallinnoimien   
pääomarahastojen rahastojen varoja sekä 1,8 miljardia euroa konsultoinnin       
piirissä olevia varoja. Näistä varoista on tehty sijoituksia yli 100            

pääomarahastoon Eurooppaan, Yhdysvaltoihin, Aasiaan ja Venäjälle.               

SIJOITUSTOIMINTA                                                                

Vuoden 2008 kolmannen vuosineljänneksen aikana Amanda Capital Oyj ei tehnyt     
uusia pääomarahastosijoituksia, mutta nosti sijoitusastettaan tekemällä         
sijoituksen Amanda LPE rahastoon. Pääomarahastosijoitusten tekeminen ei jakaudu 
tasaisesti tilikauden vuosineljännesten välillä.                                

Amandalla on sijoituksia 24 eri pääomarahastossa sekä neljässä itse             
hallinnoimassaan pääomarahastojen rahastossa. Amandan sijoitusaste (tehdyt      
pääomasijoitukset kirjanpitoarvoon/oma pääoma) oli 78,1 % (59,8 %). Sijoitusaste
Amanda LPE sijoitus huomioiden oli 87,5 %. Amandan ylikomittoitumisaste oli     
177,4 % (155,0 %). Katsauskauden aikana pääomarahastot kutsuivat pääomia noin   
7,5 miljoonaa euroa ja palauttivat yhtiölle noin 3,5 miljoonaa euroa            
pääomanpalautuksina ja 3,3 miljoonaa euroa voitonjakona.                        

Tiedot Amandan nykyisistä pääomarahastosijoituksista löytyvät yhtiön            
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Tiedot Amandan nykyisistä pääomarahastosijoituksista löytyvät yhtiön            
kotisivuilta www.amandacapital.fi.                                              

PÄÄOMARAHASTOJEN TEKEMIÄ UUSIA SIJOITUKSIA                                      

Amandan sijoitussalkussa olevat pääomarahastot jatkoivat maltillista            
sijoitustahtia haasteellisten markkinaolosuhteiden vallitessa. Ohessa           
esimerkkejä vuoden kolmannen neljänneksen aikana tehdyistä sijoituksista:       

Amandan IV West - pääomarahaston kohderahasto Norvestor V - pääomarahasto       
sijoitti Norjalaiseen RenoNorde SA nimiseen yhtiöön. Yhtiö on erikoistunut      
jätteen keräykseen ja on markkinajohtaja Norjassa.                              

Amandan IV West - pääomarahaston kohderahasto Segulah IV - pääomarahasto        
sijoitti Ruotsalaiseen Gunnebo Industrier nimiseen yhtiöön. Yhtiö on            
kansainvälinen konepajayhtiö, joka toimii 16 maassa.                            

Amandan III Eastern Private Equity - pääomarahaston kohderahasto Emergiging     
European Growth Fund  - pääomarahasto sijoitti Venäläiseen leasing yhtiöön.     
                                                                                
PÄÄOMARAHASTOJEN IRTAUTUMISET KOHDEYRITYKSISTÄ                                  

Tilikauden kolmannen neljänneksen aikana Amandan salkusta irtautui mm. seuraavat
kohdeyritykset:                                                                 

Permira III Europe -pääomarahasto myi Jet Aviation Holding AG nimisen yhtiön.   
Jet Aviation on johtava riippumaton ilmailuun liittyvien palvelujen tarjoaja.   
Irtautuminen on voitollinen ja varat palautunevat Amandalle kuluvan vuoden      
neljännen kvartaalin aikana.                                                    

Finnventure V - pääomarahasto myi osuutensa StaffPoint Oy nimisestä yrityksestä 
G.W.Sohlberg Ab:lle, Varmalle ja yhtiön johdolle. StaffPoint on Suomen johtava  
henkilöstövuokrausyritys, joka maksaa palkkaa vuosittain noin 18 000            
työntekijälle.  Irtautuminen on voitollinen ja varat palautuivat Amandalle      
kuluvan vuoden toisen kvartaalin aikana.                                        

Charterhouse VII - pääomarahasto on myynyt Epolia nimisen yhtiön. Epolia on     
toiseksi suurin pysäköintilaitosten operoija Ranskassa ja kuudenneksi suurin    
Euroopassa. Irtautuminen on voitollinen ja varat ovat palutuneet Amandalle      
kuluvan vuoden kolmannen kvartaalin aikana.                                     

EQT V - pääomarahasto on myynyt Norgani Hotels nimisen yhtiön. Norgani Hotels   
perustettiin 2005 ja se on nykyään Pohjoismaiden johtava                        
hotellikiinteistöyritys. Irtautuminen on voitollinen ja varat ovat palautuneet  
Amandalle kuluvan vuoden kolmannen kvartaalin aikana. Osa palautuvista varoista 
on rahaston uudelleen kutsuttavissa.                                            

OSAKKEENOMISTAJAT JA OSAKEPÄÄOMA                                                

Amanda Capital Oyj:n osakepääoma on 11 383 873 euroa jakautuen 22 767 746       
osakkeeseen.                                                                    

Amanda Capital Oyj:n hallitus päätti 13.8.2008 hankkia varsinaisen              
yhtiökokouksen antaman valtuutuksen perusteella omia osakkeitaan. Hankitut      
osakkeet tullaan käyttämään valtuutuksen mukaisesti yhtiön pääomarakenteen      
kehittämiseksi, mitätöitäväksi taikka käytettäväksi mahdollisten henkilöstölle  
suunnattavien kannuste- ja palkkiojärjestelmien mukaisesti tai vastikkeena      
mahdollisissa yrityskaupoissa sekä muissa järjestelyissä taikka jos hallitus    
muutoin harkitsee sen olevan edullinen tapa käyttää likvidejä varoja. Valtuutus 
kattaa myös yhtiön hankkimien omien osakkeiden luovuttamisen ja käyttämisen     
edellä todettuihin tarkoituksiin hallituksen erikseen päättämällä tavalla ja    
hinnalla. Yhtiökokouksen valtuutuksen mukaan osakkeita voidaan ostaa enintään 2 
200 000 kappaletta. Katsauskaudella omia osakkeita hankittiin yhteensä 3 400    
kappaletta.                                                                     

Amandan hallituksen kesäkuussa 2007 päättämän henkilöstön                       
osakekannustinjärjestelmän suojaamistarkoituksessa hankitut Amandan osakkeet    
tulkitaan IFRS:n mukaan omien osakkeiden hankintana. Katsauskauden lopussa      
Amandalla oli omia osakkeita hallussaan yhteensä                                
478 911 kpl. Amanda Capital Oyj:llä oli 3 778 osakkeenomistajaa 30.9.2008.      

10 suurinta osakkeenomistajaa 30.9.2008                                         

--------------------------------------------------------------------------------
|                                                      | %-osuus osake- ja     |
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|                                                      | %-osuus osake- ja     |
|                                                      | äänimäärästä          |
--------------------------------------------------------------------------------
--------------------------------------------------------------------------------
| Berling Capital Oy                                   | 14,0                  |
--------------------------------------------------------------------------------
| Veikko Laine Oy                                      | 14,0                  |
--------------------------------------------------------------------------------
| Umo Capital Oy                                       | 12,9                  |
--------------------------------------------------------------------------------
| Oy Hermitage Ab                                      | 10,1                  |
--------------------------------------------------------------------------------
| Mandatum Henkivakuutusosakeyhtiö                     | 9,0                   |
--------------------------------------------------------------------------------
| Procurator Oy                                        | 2,8                   |
--------------------------------------------------------------------------------
| Alexander Management Oy                              | 2,1                   |
--------------------------------------------------------------------------------
| Änkilä Petteri                                       | 1,9                   |
--------------------------------------------------------------------------------
| Ab Kelonia Oy                                        | 1,8                   |
--------------------------------------------------------------------------------
| Suomen Kulttuurirahasto                              | 1,5                   |
--------------------------------------------------------------------------------

HENKILÖSTÖ                                                                      

Katsauskauden lopussa konsernin henkilöstö oli 15 henkilöä (14 henkilöä).       
Henkilöstölle maksetut kokonaispalkat kolmen vuosineljänneksen aikana olivat 1,1
miljoonaa euroa (1,1 M€). Henkilöstökulut sisältävät 0,1 miljoona euroa         
henkilöstön kannustinjärjestelmiin liittyvää kulujaksotusta, jolla ei ole       
kassavirtavaikutusta. Henkilöstön osakepohjaisesta kannustinjärjestelmästä      
palautui yhtiölle katsauskauden aikana 60 osaketta.                             

TOIMINTAAN LIITTYVÄT KESKEISIMMÄT RISKIT ja EPÄVARMUUSTEKIJÄT                   

Amanda-konsernin liiketoimintaan liittyvät riskit koostuvat pääasiassa          
sijoitustoimintaan liittyvistä riskeistä eli markkinariskistä ja                

valuuttariskistä. Kokonaisvaltaisesti riskejä hallinnoidaan Amanda Capital Oyj:n
hallituksen vahvistaman sijoitusprosessin ja sijoitusstrategian kautta.         

Sijoituskohteet valitaan sijoitusprosessin avulla, jossa sijoituskomitea seuloo 
potentiaaliset sijoituskohteet, joista tehdään ns. Due Diligence - tarkastus,   
jossa rahaston tuottohistoria, henkilöstö, dokumentointi sekä muut rahaston     
hallinnointiin ja kehitykseen olennaisesti liittyvät tekijät tarkistetaan.      
Lopulliset sijoitusehdotukset viedään Amanda Capital Oyj:n hallitukselle        
arvioitavaksi ja päätettäväksi.                                                 

LAADINTAPERIAATTEET                                                             

Osavuosikatsaus on laadittu EU:n hyväksymiä kansainvälisiä                      
tilinpäätösstandardeja (IFRS) ja IAS 34 Osavuosikatsaukset - standardia         
noudattaen. Amanda noudattaa osavuosikatsauksen laatimisessa samoja             
laatimisperiaatteita kuin vuositilinpäätöksessä 2007 ja tunnuslukujen           
laskentakaavat ovat nähtävillä tilinpäätöksessä. Amanda-konsernin liikevaihto   
sijoitustoiminnan nettotuottojen osalta tuloutuu Amandalle yhtiöstä             
riippumattomista tekijöistä eri vuosineljänneksille.                            

Amandan hallituksen 15.6.2007 päättämä henkilöstön osakekannustinjärjestelmän   
hallinnointi on ulkoistettu Alexander Management Oy:lle. Osana ulkoistusta      
Alexander Management on hankkinut markkinoilta Amandan osakkeita. Kyseiset ostot
käsitellään IFRS - raportoinnissa omien osakkeiden hankintana.                  

Osavuosikatsauksen tiedot ovat tilintarkastamattomia.                           

TOIMIALAN NÄKYMÄT                                                               

Pääomasijoitustoiminta on elänyt viimeiset viisi vuotta voimakasta kasvun       
vaihetta Euroopassa ja koko maailmassa. Vuonna 2006 Euroopassa kerättiin        
ennätysmäärä pääomia pääomarahastoihin eli noin 112 miljardia euroa. Vuonna 2007
jäätiin noin 80 miljardiin euroon heikohkon loppuvuoden takia. Kansainvälinen   
luottokriisi on vaikuttanut pääomasijoitustoimintaan vuoden 2007                
jälkipuoliskolla ja vuoden 2008 alussa, erityisesti pankkien luotonanto isoihin 
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jälkipuoliskolla ja vuoden 2008 alussa, erityisesti pankkien luotonanto isoihin 
buyout-järjestelyihin on hiljentynyt. Pieniin ja keskisuuriin                   
buyout-sijoituksiin lainarahoitusta on edelleen ollut saatavilla luottokriisistä
huolimatta.                                                                     

Luottokriisin myötä lainamarkkinoiden likviditeetti, hinnoittelu ja ehdot ovat  
kiristyneet. Yrityskauppojen hintojen odotetaan normalisoituvan viimeaikaista   
alemmalle tasolle. Varovaisuus rahoitusmarkkinoilla ja taloudessa on kaiken     
kaikkiaan lisääntynyt ja odotettavissa on, että irtautumistahti kohdeyrityksistä
ja pääomien palautuminen sijoittajille hiljenee lyhyellä tähtäimellä. Valtaosa  
pääomasijoitusmarkkinoiden toimijoista on käyttänyt velkarahoitusta             
maltillisesti ja tehnyt tarkoituksenmukaisesti hinnoiteltuja sijoituksia, joiden
odotetaan edelleen tuottavan pääomasijoitustoiminnalle tyypillisiä tuottoja.    
Uusien pääomarahastojen perustamistahdin odotetaan hidastuvan, kunnes           
kansainvälisten rahoitusmarkkinoiden riskit saadaan tunnistettua ja luottamus   
markkinaosapuolien välille palautettua.                                         

Pääomarahastoilla on tällä hetkellä käytössään ennätysmäärä pääomia             
sijoitettavaksi seuraavien 3-4 vuoden aikana. Pääomasijoittaminen on osoittanut 
olevan kilpailukykyinen tapa omistaa ja hallinnoida yrityksiä.                  
Pääomasijoitustoimialan uskotaan edelleen kasvavan globaalisti hyvien tuottojen 
myötä.                                                                          

YHTIÖN NÄKYMÄT                                                                  

Amanda on laajentanut liiketoimintaansa strategiansa mukaisesti                 
sijoitustoiminnasta pääomasijoitusten hallinnointiin ja konsultointiin,         
toteuttamalla kaksi yritysostoa ja perustamalla kaksi pääomarahastoa.           
Pääomasijoitusten hallinnoinnissa ovat ominaisia pitkäaikaiset                  
hallinnointisopimukset, jotka tuovat tasaista kassavirtaa ja parempaa           
ennustettavuutta yhtiön liikevaihtoon ja tulokseen. Liiketoiminnan laajentuminen

on tehnyt Amandan tuloksesta vähemmän alttiin sijoitustoiminnan tuottojen       
heilahteluille. Yhtiön tavoitteena on myös jatkossa kasvattaa                   
hallinnointiliiketoimintaansa sekä orgaanisesti perustamalla uusia rahastoja    
että mahdollisin yritysostoin. Ko. liiketoiminta-alueen liikevaihto on yli 4,0  
miljoonaa euroa vuonna 2008 perustuen jo olemassa oleviin sopimuksiin. Amanda   
suunnittelee lanseeraavansa vuonna 2008 ainakin toisen uuden rahaston           
toukokuussa sijoitustoimintansa aloittaneen Amanda LPE:n lisäksi.               

Amanda on jatkanut selektiivistä sijoitustoimintaansa ja keskittänyt            
sijoituksensa pääsääntöisesti pääomarahastoihin, jotka sijoittavat kypsempiin   
yrityksiin. Kyseisellä strategialla on saavutettu erinomaisia tuottoja ja       
sijoitusten pitkän aikavälin tuottojen uskotaan pysyvän hyvinä tulevaisuudessa. 
Sijoitustoiminnan menestyksen mittaaminen kvartaaleittain on kuitenkin liian    
lyhyt aika pääomasijoitustoiminnassa, jossa sijoitushorisontti on useita vuosia.

AMANDA CAPITAL OYJ                                                              
Hallitus                                                                        

Lisätietoja: vt toimitusjohtaja Petter Hoffström, puh. (09) 6829 6012           
Liite: Taulukko-osa                                                             
Jakelu: OMX Pohjoismainen Pörssi Helsinki, www.amandacapital.fi                 

                                                                                
Liite: Taulukko-osa                                                             

--------------------------------------------------------------------------------
| KONSERNIN TULOSLASKELMA, 1 000    |        |          |          |       |   |
| EUROA                             |        |          |          |       |   |
--------------------------------------------------------------------------------
--------------------------------------------------------------------------------
|  |                       | 7-9/08 | 7-9/07 |  1-9/08 |   1-9/07  |1-12/07|
--------------------------------------------------------------------------------
| LIIKEVAIHTO              |        |        |          |          |       |   |
--------------------------------------------------------------------------------
|  | Sijoitustoiminnan     |  1 201 |  9 278 |    3 667 |   11 705 | 12 186|   |
|  | nettotuotot           |        |        |          |          |       |   |
--------------------------------------------------------------------------------
|  | Hallinnointipalkkiot  |  1 220 |  1 401 |    3 353 |    3 372 | 4 373 |   |
--------------------------------------------------------------------------------
|  | Yhteensä              |  2 421 | 10 679 |    7 020 |   15 077 | 16 559|   |
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|  | Yhteensä              |  2 421 | 10 679 |    7 020 |   15 077 | 16 559|   |
|  |                       |        |        |          |          |       |   |
--------------------------------------------------------------------------------
--------------------------------------------------------------------------------
|  | Poistot               |   -174 |   -223 |     -522 |     -585 |  -759 |   |
--------------------------------------------------------------------------------
|  | Liiketoiminnan kulut  |   -618 |   -664 |   -6 693 |   -2 371 | -3 209|   |
|  |                       |        |        |          |          |       |   |
--------------------------------------------------------------------------------
|  | yhteensä              |   -793 |   -887 |   -7 216 |   -2 956 | -3 968|   |
|  |                       |        |        |          |          |       |   |
--------------------------------------------------------------------------------
--------------------------------------------------------------------------------
| LIIKEVOITTO              |  1 628 |  9 792 |     -195 |   12 121 | 12 591|   |
|                          |        |        |          |          |       |   |
--------------------------------------------------------------------------------
|  | Rahoitustuotot ja     |     11 |     47 |      421 |      483 |   583 |   |
|  | -kulut                |        |        |          |          |       |   |
--------------------------------------------------------------------------------
--------------------------------------------------------------------------------
| VOITTO ENNEN             |        |        |          |          |       |   |
| TILINPÄÄTÖSSIIRTOJA      |        |        |          |          |       |   |

--------------------------------------------------------------------------------
| JA VEROJA                |  1 639 |  9 839 |      225 |   12 604 | 13 174|   |
|                          |        |        |          |          |       |   |
--------------------------------------------------------------------------------
|  | Tilinpäätössiirrot ja |        |        |          |          |       |   |
--------------------------------------------------------------------------------
|  | katsauskauden tulosta |        |        |          |          |       |   |
--------------------------------------------------------------------------------
|  | vastaavat verot       |   -445 | -2 590 |      -78 |   -3 288 | -3 483|   |
|  |                       |        |        |          |          |       |   |
--------------------------------------------------------------------------------
--------------------------------------------------------------------------------
| VOITTO                   |  1 195 |  7 249 |      147 |    9 316 | 9 691 |   |
--------------------------------------------------------------------------------
--------------------------------------------------------------------------------
| Tulos/osake,EUR          |   0.05 |   0.32 |     0.01 |     0.41 |  0.43 |   |
--------------------------------------------------------------------------------
| Tulos/ulkona oleva       |   0.05 |   0.33 |     0.01 |     0.42 |  0.43 |   |
| osakemäärä,EUR *)        |        |        |          |          |       |   |
--------------------------------------------------------------------------------
--------------------------------------------------------------------------------
| *)Vähennetty yhtiön hallussa olevat omat   |          |          |       |   |
| osakkeet                                   |          |          |       |   |
--------------------------------------------------------------------------------

--------------------------------------------------------------------------------
| KONSERNIN TASE, 1 000 EUR            |           |             |             |
--------------------------------------------------------------------------------
--------------------------------------------------------------------------------
|   |                                  | 30.9.2008 |   30.9.2007 |  31.12.2007 |
--------------------------------------------------------------------------------
| VARAT                                |           |             |             |
--------------------------------------------------------------------------------
--------------------------------------------------------------------------------
| PITKÄAIKAISET VARAT                  |           |             |             |
--------------------------------------------------------------------------------
|   | Aineettomat ja aineelliset       |           |             |             |
--------------------------------------------------------------------------------
|   | hyödykkeet                       |     6 219 |       6 818 |       6 637 |
--------------------------------------------------------------------------------
--------------------------------------------------------------------------------
|   | Myytävissä olevat sijoitukset    |           |             |             |
--------------------------------------------------------------------------------
|   | Pääomarahastosijoitukset         |    36 891 |      34 840 |      38 541 |
--------------------------------------------------------------------------------
--------------------------------------------------------------------------------
| LYHYTAIKAISET VARAT                  |           |             |             |
--------------------------------------------------------------------------------
|   | Siirtosaamiset ja ennakkomaksut  |     1 002 |         156 |         165 |
--------------------------------------------------------------------------------
|   | Myytävissä olevat sijoitukset    |           |             |             |
--------------------------------------------------------------------------------
|   | Rahoitusarvopaperit              |     4 557 |      16 339 |      15 901 |
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|   | Rahoitusarvopaperit              |     4 557 |      16 339 |      15 901 |
--------------------------------------------------------------------------------
|   | Rahavarat                        |     4 815 |       6 088 |       5 745 |
--------------------------------------------------------------------------------
--------------------------------------------------------------------------------
| VARAT YHTEENSÄ                       |    53 485 |      64 241 |      66 988 |
--------------------------------------------------------------------------------
--------------------------------------------------------------------------------
--------------------------------------------------------------------------------
| OMA PÄÄOMA JA VELAT                  |           |             |             |
--------------------------------------------------------------------------------
--------------------------------------------------------------------------------
|   | OMA PÄÄOMA                       |    47 237 |      58 228 |      60 727 |

--------------------------------------------------------------------------------
--------------------------------------------------------------------------------
| VELAT                                |           |             |             |
--------------------------------------------------------------------------------
|   | Lyhytaikaiset velat              |     6 248 |       6 013 |       6 262 |
--------------------------------------------------------------------------------
|   | Yhteensä                         |     6 248 |       6 013 |       6 262 |
--------------------------------------------------------------------------------
--------------------------------------------------------------------------------
| OMA PÄÄOMA JA VELAT YHTEENSÄ         |    53 485 |      64 241 |      66 988 |
--------------------------------------------------------------------------------

--------------------------------------------------------------------------------
| KONSERNIN RAHAVIRTALASKELMA, 1 000 EUR              |            |           |
--------------------------------------------------------------------------------
--------------------------------------------------------------------------------
|   |                                       |  1-9/08 |     1-9/07 |      2007 |
--------------------------------------------------------------------------------
| LIIKETOIMINNAN RAHAVIRTA                  |         |            |           |
--------------------------------------------------------------------------------
|   | Liikevoitto                           |    -195 |     12 121 |    12 591 |
--------------------------------------------------------------------------------
|   | Poistot ja arvonalentumiset           |     522 |        585 |       759 |
--------------------------------------------------------------------------------
|   | Myytävissä olevat sijoitukset         |         |            |           |
--------------------------------------------------------------------------------
|   | Pitkäaikaiset, lisäys (-)             |         |            |           |
--------------------------------------------------------------------------------
|   | vähennys(+)                           |   1 649 |     -2 105 |    -5 273 |
--------------------------------------------------------------------------------
|   | Lyhytaikaiset, lisäys (-)             |         |            |           |
--------------------------------------------------------------------------------
|   | vähennys (+)                          |  11 343 |      3 591 |     3 496 |
--------------------------------------------------------------------------------
|   | Käyvän arvon rahaston muutos          |  -5 548 |      1 069 |     3 070 |
--------------------------------------------------------------------------------
|   | Verovelan/verosaamisen muutos         |  -2 101 |      1 492 |     1 947 |
--------------------------------------------------------------------------------
|   | Myytävissä olevat sijoitukset,        |         |            |           |
--------------------------------------------------------------------------------
|   | muutos yhteensä                       |   5 344 |      4 047 |     3 240 |
--------------------------------------------------------------------------------
|   | Käyttöpääoman muutos                  |         |            |           |
--------------------------------------------------------------------------------
|   | Liikesaamiset, lisäys (-)             |         |            |           |
--------------------------------------------------------------------------------
|   | vähennys (+)                          |    -837 |        179 |       169 |
--------------------------------------------------------------------------------
|   | Korottomat velat, lisäys(+)           |         |            |           |
--------------------------------------------------------------------------------
|   | vähennys(-)                           |  -1 413 |      1 877 |     1 673 |
--------------------------------------------------------------------------------
|   | Korolliset velat, lisäys(+)           |         |            |           |
--------------------------------------------------------------------------------
|   | vähennys(-)                           |   3 500 |          - |         - |
--------------------------------------------------------------------------------
--------------------------------------------------------------------------------
| Käyttöpääoman muutos yhteensä             |   1 250 |      2 056 |     1 842 |
--------------------------------------------------------------------------------
--------------------------------------------------------------------------------
|   Henkilöstöannin ylikurssin jaksotus     |     128 |         63 |       256 |
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--------------------------------------------------------------------------------
|   Henkilöstön kannustinjärjestelmä        |       - |          - |        59 |
--------------------------------------------------------------------------------
--------------------------------------------------------------------------------

|   | Liiketoiminnan rahavirta ennen        |         |            |           |
--------------------------------------------------------------------------------
|   | rahoituseriä ja veroja                |   7 049 |     18 872 |    18 747 |
--------------------------------------------------------------------------------
|   | Rahoitustuotot ja -kulut              |     421 |        483 |       583 |
--------------------------------------------------------------------------------
|   | Laskennalliset tuloverot              |     -78 |     -3 288 |    -3 483 |
--------------------------------------------------------------------------------
--------------------------------------------------------------------------------
| LIIKETOIMINNAN RAHAVIRTA                  |   7 392 |     16 067 |    15 847 |
--------------------------------------------------------------------------------
--------------------------------------------------------------------------------
| INVESTOINTIEN RAHAVIRTA                   |         |            |           |
--------------------------------------------------------------------------------
|   | Investoinnit sijoituksiin             |    -104 |     -4 349 |    -4 342 |
--------------------------------------------------------------------------------
--------------------------------------------------------------------------------
| RAHOITUKSEN RAHAVIRTA                     |         |            |           |
--------------------------------------------------------------------------------
|   | Maksetut osingot                      |  -8 424 |     -6 830 |    -6 830 |
--------------------------------------------------------------------------------
|   | Omien osakkeiden hankinta/myynti      |     164 |     -1 785 |    -1 915 |
--------------------------------------------------------------------------------
|   | Muut muutokset                        |      43 |          - |         - |
--------------------------------------------------------------------------------
| RAHOITUKSEN RAHAVIRTA                     |  -8 217 |     -8 615 |    -8 745 |
--------------------------------------------------------------------------------
--------------------------------------------------------------------------------
| Likvidien varojen lisäys/vähennys         |    -930 |      3 103 |     2 760 |
--------------------------------------------------------------------------------
| Likvidit varat kauden alussa              |   5 745 |      2 985 |     2 985 |
--------------------------------------------------------------------------------
| Likvidit varat kauden lopussa             |   4 815 |      6 088 |     5 745 |
--------------------------------------------------------------------------------
--------------------------------------------------------------------------------
| Likvidit varat sisältävät rahat ja pankkisaamiset.               |           |
--------------------------------------------------------------------------------

--------------------------------------------------------------------------------
| Laskelma konsernin oman pääoman muutoksista    |         |         |         |
| (1 000 EUR)                                    |         |         |         |
--------------------------------------------------------------------------------
--------------------------------------------------------------------------------
|                      | Osak | Ylikurs |   Muut |  Käyvän | Voitto- | Yhteens |
|                      | e-pä | si-raha | rahast |   arvon |   varat |       ä |
|                      | äoma |     sto |     ot | rahasto |         |         |
--------------------------------------------------------------------------------
| Oma pääoma 1.1.2007  |11 384|  18 994 | 10 688 |    -968 |  16 298 |  56 395 |
|                      |      |         |        |         |         |         |
--------------------------------------------------------------------------------
--------------------------------------------------------------------------------
| Myytävissä olevat    |      |         |        |         |         |         |
| rahoitusvarat:       |      |         |        |         |         |         |
--------------------------------------------------------------------------------
| - Käyvän arvon       |      |         |        |   1 069 |         |   1 069 |
| muutos               |      |         |        |         |         |         |
--------------------------------------------------------------------------------
| Tilikauden voitto    |      |         |        |         |   9 316 |   9 316 |
--------------------------------------------------------------------------------
| Tilikaudelle         |      |         |        |         |         |         |
| kirjatut tuotot ja   |      |         |        |         |         |         |
--------------------------------------------------------------------------------
| kulut yhteensä       |      |         |        |   1 069 |   9 316 |  10 385 |
--------------------------------------------------------------------------------
--------------------------------------------------------------------------------

| Osingon jako         |      |         |        |         |  -6 830 |  -6 830 |
--------------------------------------------------------------------------------
| Omien osakkeiden     |      |         | -1 785 |         |         |  -1 785 |
| hankinta             |      |         |        |         |         |         |
--------------------------------------------------------------------------------
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--------------------------------------------------------------------------------
| Muut muutokset       |      |         |        |         |      63 |      63 |
--------------------------------------------------------------------------------
| Oma pääoma 30.9.2007 |11 384|  18 994 |  8 902 |     101 |  18 847 |  58 228 |
|                      |      |         |        |         |         |         |
--------------------------------------------------------------------------------
--------------------------------------------------------------------------------
--------------------------------------------------------------------------------
| Oma pääoma 1.1.2008  |11 384|  18 994 |  8 902 |   2 102 |  19 345 |  60 727 |
|                      |      |         |        |         |         |         |
--------------------------------------------------------------------------------
| Myytävissä olevat    |      |         |        |         |         |         |
| rahoitusvarat:       |      |         |        |         |         |         |
--------------------------------------------------------------------------------
| - Käyvän arvon       |      |         |        |  -5 548 |         |  -5 548 |
| muutos               |      |         |        |         |         |         |
--------------------------------------------------------------------------------
| Tilikauden voitto    |      |         |        |         |     147 |     147 |
--------------------------------------------------------------------------------
| Tilikaudelle         |      |         |        |         |         |         |
| kirjatut tuotot ja   |      |         |        |         |         |         |
--------------------------------------------------------------------------------
| kulut yhteensä       |      |         |        |  -5 548 |     147 |  -5 400 |
--------------------------------------------------------------------------------
--------------------------------------------------------------------------------
| Osingon jako         |      |         |        |         |  -8 424 |  -8 424 |
--------------------------------------------------------------------------------
| Omien osakkeiden     |      |         |    164 |         |         |     164 |
| hankinta             |      |         |        |         |         |         |
--------------------------------------------------------------------------------
| Henkilöstön          |      |         |        |         |     128 |     128 |
| kannustinjärjestelmä |      |         |        |         |         |         |
--------------------------------------------------------------------------------
| Muut muutokset       |      |         |        |         |      43 |      43 |
--------------------------------------------------------------------------------
| Oma pääoma           |11 384|  18 994 |  9 066 |  -3 446 |  11 239 |  47 237 |
| 30.09.2008           |      |         |        |         |         |         |
--------------------------------------------------------------------------------

--------------------------------------------------------------------------------
| KONSERNIN TUNNUSLUVUT               |         |         |         |          |
--------------------------------------------------------------------------------
--------------------------------------------------------------------------------
|                                     |  1-9/08 |  1-9/08 |  1-9/07 |     2007 |
--------------------------------------------------------------------------------
|                                     |         |     **) |         |          |
--------------------------------------------------------------------------------
--------------------------------------------------------------------------------
| Tilikauden voitto (1 000 EUR)       |     147 |   3 278 |   9 316 |    9 691 |
--------------------------------------------------------------------------------
| Tulos/osake,EUR                     |    0.01 |    0.14 |    0.41 |     0.43 |
--------------------------------------------------------------------------------
| Tulos/ulkona oleva osakemäärä,EUR   |    0.01 |    0.15 |    0.42 |     0.43 |
| *)                                  |         |         |         |          |
--------------------------------------------------------------------------------
| Oma pääoma/osake,EUR                |    2.07 |    2.21 |    2.56 |     2.67 |
--------------------------------------------------------------------------------
| Oma pääoma/ulkona oleva             |    2.12 |    2.26 |    2.61 |     2.72 |
| osakemäärä,EUR *)                   |         |         |         |          |
--------------------------------------------------------------------------------
| Sijoitetun pääoman tuotto, ROI %    |     0.2 |     7.6 |    21.7 |     16.5 |

| p.a.                                |         |         |         |          |
--------------------------------------------------------------------------------
| Oman pääoman tuotto, ROE % p.a.     |     0.4 |     7.9 |    21.7 |     16.5 |
--------------------------------------------------------------------------------
| Omavaraisuusaste, %                 |    88.3 |    89.0 |    90.6 |     90.7 |
--------------------------------------------------------------------------------
| Pörssikurssi kauden lopussa, EUR    |    2.75 |    2.75 |    3.36 |     3.38 |
--------------------------------------------------------------------------------
| Henkilöstö tilikauden lopussa       |      15 |      15 |      14 |       15 |
--------------------------------------------------------------------------------
| Pääomasijoitukset suhteessa         |         |         |         |          |
--------------------------------------------------------------------------------
| omaan pääomaan, %                   |    78.1 |    73.2 |    59.8 |     63.5 |
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| omaan pääomaan, %                   |    78.1 |    73.2 |    59.8 |     63.5 |
--------------------------------------------------------------------------------
| Sijoitussitoumukset suhteessa       |         |         |         |          |
--------------------------------------------------------------------------------
| omaan pääomaan, %                   |   177.4 |   166.4 |   155.0 |    150.8 |
--------------------------------------------------------------------------------
--------------------------------------------------------------------------------
| ROI ja ROE tunnusluvut ovat annualisoitu kolmen kvartaalin        |          |
--------------------------------------------------------------------------------
| tuloksen pohjalta.                  |         |         |         |          |
--------------------------------------------------------------------------------
--------------------------------------------------------------------------------
| *)Vähennetty yhtiön hallussa olevat omat osakkeet       |         |          |
--------------------------------------------------------------------------------
| **)Riita-asiaan sovinnosta aiheutuneiden kertakulujen vaikutus poistettu     |
--------------------------------------------------------------------------------

--------------------------------------------------------------------------------
| PÄÄOMARAHASTOJEN KIRJANPITOARVON MUUTOS, 1 000 EUR             |             |
--------------------------------------------------------------------------------
--------------------------------------------------------------------------------
| Pääomarahastojen kirjanpitoarvo 1.1.2008                       |      38 541 |
--------------------------------------------------------------------------------
| Lisäykset yrityshankinnoista                                   |             |
--------------------------------------------------------------------------------
| Pääomarahastoihin kutsutut pääomat                             |       7 494 |
--------------------------------------------------------------------------------
| Pääomarahastojen pääomapalautukset                             |      -2 817 |
--------------------------------------------------------------------------------
| Pääomarahastojen arvonmuutokset                                |             |
--------------------------------------------------------------------------------
| kirjanpidossa netto                                            |      -6 327 |
--------------------------------------------------------------------------------
| Pääomarahastojen kirjanpitoarvo 30.9.2008                      |      36 891 |
--------------------------------------------------------------------------------

--------------------------------------------------------------------------------
| VASTUUSITOUMUKSET                                                            |
|                                                                              |
--------------------------------------------------------------------------------
--------------------------------------------------------------------------------
| Amanda Capital Oyj:n antamat jäljellä olevat sijoitussitoumukset             |
|                                                                              |
--------------------------------------------------------------------------------
| pääomarahastoihin olivat 30.9.2008 yhteensä 46,9 miljoonaa euroa (55,4 M€    |
--------------------------------------------------------------------------------
| 30.9.2007). Muut vastuut olivat katsauskauden lopussa 0,5 miljoonaa euroa    |
--------------------------------------------------------------------------------
| (0,5 M€ 30.9.2007).    |        |        |        |        |        |        |
--------------------------------------------------------------------------------
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